
UCHWAŁA NR XLI/215/22 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Akademii Młodego Piłkarza „Wyrównać Szanse” w Budziszowie 
Wielkim na działania Wójta w związku z organizacją i przebiegiem konkursu z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art.  18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać za bezzasadną skargę Akademii Młodego Piłkarza „Wyrównać Szanse"                       
w Budziszowie Wielkim wniesioną 22 marca 2022 r. na działania Wójta w związku z organizacją                     
i przebiegiem konkursu z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu, które Wójt Gminy 
Wądroże Wielkie w oparciu o art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, postanowił zlecić organizacjom pożytku publicznego w ramach otwartego 
konkursu ofert           z przyczyn zawartych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie zawiadomienia skarżącego o sposobie rozstrzygnięcia skargi 
powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: EAA71C90-62CE-4620-BC56-494DF82FE771. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 22 marca 2022 r. do Rady Gminy Wądroże Wielkie wpłynęła skarga wniesiona przez 
Akademię Młodego Piłkarza „Wyrównać Szanse” datowana na 21 marca 2022 r. na działania 
Wójta w związku z organizacją i przebiegiem konkursu z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu, które Wójt Gminy Wądroże Wielkie w oparciu o art. 13 ustawy  z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie postanowił zlecić 
organizacjom pożytku publicznego w ramach otwartego konkursu ofert. 
Podczas Wspólnego Posiedzenia Komisji  Rady Gminy Wądroże Wielkie w dniu 24 marca 
2022 r. przedstawiciele skarżącego uszczegółowili przedmiotową skargę przez wskazanie, że 
w komisji  konkursowej brała udział osoba powiązana z klubem sportowym Rodło (wskazując 
na udział tej osoby w szkoleniu  jako delegata Klubu Rodło w przeprowadzanym przez 
Związek Piłki Nożnej pn. „Jak skutecznie budować markę swojego klubu” w dniu 26.02.2022 
r.) W ocenie skarżącego osoba ta powinna zostać wyłączona na tej podstawie z prac komisji 
konkursowej. 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 07 kwietnia 2022 r. zapoznała się z 
treścią skargi, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wądroże 
Wielkie wystąpił z pismem do Wójta Gminy Wądroże Wielkie o przedstawienie informacji w 
sprawie materiałów dotyczących skargi. Na posiedzeniu w dniu 21 kwietnia 2022 r. Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wądroże zapoznała się z materiałami przedłożonymi 
przez Wójta Gminy i ustaliła: 
-w dniu 31.12.2021 r. ogłoszono i opublikowano konkurs z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej: 
www.wadrozewielkie.pl), tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz na oficjalnym 
profilu społecznościowym Gminy Wądroże Wielkie (Facebook, - nie wpłynęły żadne 
zastrzeżenia ani uwagi co do treści tego ogłoszenia. 
-w dniu 05.01.2022 r. ogłoszono nabór kandydatów do komisji konkursowej w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej (www.wadroewielkie.pl), tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Gminy oraz na oficjalnym profilu społecznościowym Gminy Wądroże 
Wielkie (Facebook) -  nie wpłynęły żadne zastrzeżenia ani uwagi co do treści tego ogłoszenia. 
W dniu 28.01.2022 r., 
-wydane zostało Zarządzenie Nr 6/2022 Wójta Gminy Wądroże Wielkie w sprawie powołania 
komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej i sportu, które zostało opublikowane w dniu 
28 stycznia 2022 r. w Biuletynie Informacji Publicznej - nie wpłynęły żadne zastrzeżenia ani 
uwagi co do treści tego zarządzenia, w szczególności co do osób powołanych do składu 
komisji konkursowej. 
W dniu 17.02.2022 r., 
- wydane zostało Zarządzenie Nr 10/2022 Wójta Gminy Wądroże Wielkie w sprawie 
ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
kultury fizycznej i sportu, które zostało opublikowane w dniu 17 lutego 2022 r. w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej (www.wadrozewielkie.pl) oraz wywieszone na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wądroże Wielkie nie dopatrzyła się żadnych 
uchybień formalno-prawnych co do organizacji oraz przebiegu przedmiotowego konkursu. 
Wszystkie wymagane prawem czynności były przeprowadzone zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. Komisja nie stwierdziła także, aby zaistniały ustawowe przesłanki wyłączenia 
przez Wójta ze składu komisji konkursowej wskazanej przez skarżącego osoby. Wskazać przy 

Id: EAA71C90-62CE-4620-BC56-494DF82FE771. Uchwalony Strona 1

http://www.wadrozewielkie.pl/


tym należy, że udział  osoby wskazanej w wyżej wymienionym szkoleniu miał miejsce po 
zakończeniu i rozstrzygnięciu konkursu.  
 
Na żadnym etapie przebiegu konkursu nie wpływały żadne zastrzeżenia ani uwagi. 
ROzstrzygnięcie konkursu przez Wójta Gminy Wądroże Wielkie nastąpiło zgodnie z 
rekomendacjami komisji konkursowej, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Wądroże Wielkie zajęła stanowisko uznania skargi za bezzasadną. 
 
W tym stanie rzeczy Rada Gminy uznaje skargę za bezzasadną. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej  Hawran 

 

Id: EAA71C90-62CE-4620-BC56-494DF82FE771. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



